
Piof. Dr. GUSTAVO A HIABRANO0 
DECA O 

Fac. de Ciencias • Imicas-UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC: 0040206/2017 

VISTO: 

La solicitud elevada por la Dra. María Eugenia Olivera, 
Directora de la Actividad de Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: 
Prevención y tratamiento de la pediculosis" (aprobado por Res. HCD 895/17), en 
cuanto a que se reconozca a los docentes y alumnos que participaron de esta 
actividad; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento 
de esta Facultad. 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°:  Reconocer a los docentes y alumnos de esta Facultad, 
mencionados en el Anexo I de la presente Resolución, por su participación en 
la Actividad de Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: Prevención y 
tratamiento de la pediculosis" (aprobado por Res. HCD 895/17), llevada a cabo el 
pasado 14 de mayo en el Barrio General Savio de la ciudad de Córdoba. 

Artículo 2°:.  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
U.N.C. Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A OCHO DÍAS DEL MES DE 
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE. 

RESOLUCIÓN N°: 1 0 4 2 
SC/npd 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias QuImicas - UNC 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017- AÑO DE LAS ENERWAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0040206/2017 

ANEXO 1 (DE LA Res. HCD 
	

/2017) 

Reconocer a los siguientes docentes y alumnos de esta Facultad por su 
participación en la Actividad de Extensión "CON LOS PIES EN LA CABEZA: 

Prevención y tratamiento de la pediculosis" 

EQUIPO DOCENTE 

APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI 

Dra, Olivera, Maria Eugenia (Directora del Proyecto) 	 22.370.701 

Dra. Luciani-Giacobbe, Laura Carolina (Coordinadora) 	 32.280.190 

Farm. Sanchez, Maria Florencia (Coordinadora) 	 34.051.820 

Dra. Guzmán, María Laura (Coordinadora) 	 30.808.331 

Dra. Palena, Maria Celeste (Coordinadora) 	 30.563.093 

Dra. Scolari, Romina (Coordinadora) 	 35.018.580 

ALUMNOS PARTICIPANTES 

APELLIDO Y NOMBRE 	 DNI 
PARTICIPÓ 

Armella, Mónica Gabriela 	 33946143 	 Etapa 1,2 y 3 

Atachagua, Jhonny 	 94104533 	 Etapa 1, 2 y 3 

Campo, Melisa Pamela 	 32926685 	 Etapa 1,2 y 3 

Camus, Eliana Sabrina 	 35517796 	 Etapa 1 

Candelaresi, Rosa 	 37758806 	 Etapa 1 y 3 

Castro, Carlos Joaquín 	 38746115 	 Etapa 1 

Cerutti, Juan Pablo 	 38108056 	 Etapa 1 y 3 

Ciancia, Maria Luz 	 38159251 	 Etapa 1 

Cuesta Fernandez, Julieta Belen 	 35574835 	 Etapa 1 

ETAPAS EN LAS QUE 



o 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0040206/2017 

De La Rosa, Diego Agustín 	 37961794 	 Etapa 1 

Duffy, Maria Marcela 	 30372701 	 Etapa 1,2 y 3 

Fernandez, Claudia Raquel 	 30766033 	 Etapa 1,2 y 3 

Ferreyra, Rodrigo Antonio 	 37532859 	 Etapa 1 

Gandini, Daiana Lumila 	 36087595 	 Etapa 1 

Ghibaudo, Marina Soledad 	 36583674 	 Etapa 1,2 y 3 

Giorgi, Dayana Del Valle 	 36705897 	 Etapa 1 

González, Fabio Guillermo 	 34065191 	 Etapa 1 

Guaymas, Clara 	 23163319 	 Etapa 1 

Gutierrez, Elba Jimena 	 34973637 	 Etapa 1,2 y 3 

lmas, lvana 	 37635800 	 Etapa 1,2 y 3 

Lépori, Agustina Judith 	 37126586 	 Etapa 1,2 y 3 

Loyola, Yanina Paola 	 34774300 	 Etapa 2 y 3 

Lujan, Cinthya Lorena 	 35565119 	 Etapa 1 

Martinez Guzmán, Ginesa 	 33894763 	 Etapa 1, 2 y 3 

Ortiz, Rosario Karina 	 23536691 	 Etapa 1 

Paez Alemañy, Maria De Los Angeles 	36.588.430 	 Etapa 1 

Ponce Ponte, Micaela 	 37300592 	 Etapa 3 

Racca, Luisella 	 38160756 	 Etapa 1 y 3 

Regaldo, Gisele Anabel 	 32875163 	 Etapa 2 y 3 

Richetta, Maria Victoria 	 36950661 	 Etapa 1 

Rigo, Melina Anahí 	 37618178 	 Etapa 1 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES" 

EXP-UNC:0040206/2017 

Roch, Micaela 	 37017371 	 Etapa 3 

Ruiz Moreno, Federico Nahuel 	 37628808 	 Etapa 1 

Santillán, Maria Gracia 	 38643065 	 Etapa 3 

Sassi, Micaela 	 37618993 	 Etapa 1 

Solalinde, Analia Balen 	 37535640 	 Etapa 1 

Soria, Jenifer 	 38021365 	 Etapa 1 y 3 

Torres García, Sebastián 	 22375111 	 Etapa 1 

Vincci, Carlos 	 29188609 	 Etapa 3 

Zaya, Carolina 	 37630007 	 Etapa 1 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

